裝

訂

線

第1頁 共1頁

公文文號：1096006748
主旨：辦理臺北市國民小學推動兒童深耕閱讀「小小說書人徵件增能研習」一案，敬請
貴校協助公告週知並鼓勵校內老師報名參加，請查照。

★意見欄

1.武功國小各組室 校長 邱雅莉 決行 109/10/22 07:22:05
如擬
2.武功國小各組室 註冊組長 張惠炤 送陳/會 109/10/21 14:35:28
1.公告並mail給老師
2.公假派代事宜請教學組及人事室協助辦理
3.文存
3.武功國小各組室 校長 邱雅莉 會畢 109/10/20 17:37:26
如擬
4.武功國小各組室 人事主任 王偉琪 會畢 109/10/20 13:07:50
奉核後請轉知參訓人員檢附本公文辦理線上差勤公假請假作業。
5.武功國小各組室 教務主任 林銘君 送陳/會 109/10/20 11:01:38
1.公告並mail給老師
2.公假派代事宜請教學組及人事室協助辦理
3.文存
6.武功國小各組室 校長 邱雅莉 會畢 109/10/19 16:52:49
如擬
7.武功國小各組室 教務主任 林銘君 送陳/會 109/10/19 12:40:18

8.武功國小各組室 教學組長 許雅臻 送陳/會 109/10/17 14:29:29
會畢。
9.武功國小各組室 註冊組長 張惠炤 送陳/會 109/10/17 10:54:16
1.公告並mail給老師
2.公假派代事宜請教學組及人事室協助辦理
3.文存